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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

37500.00 21/11/2018 12:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 04/06/2018 09:05 AM PO
20875.00 06/06/2018 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/06/2018 09:05 AM PO
90864.00 26/06/2018 08:30 AM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 04/06/2018 09:05 AM PO
89899.00 24/10/2018 02:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 04/06/2018 09:05 AM PO
41202.00 04/12/2018 08:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/06/2018 09:05 AM PO
41580.00 17/09/2018 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/06/2018 09:05 AM PO

121499.00 11/09/2018 03:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 04/06/2018 09:05 AM PO
29900.00 19/03/2018 02:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2018 11:46 AM JO

188860.00 12/03/2018 02:30 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 16/01/2018 11:46 AM JO
68650.00 28/03/2018 02:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 16/01/2018 11:46 AM JO
54180.00 07/05/2018 03:00 PM Dorina Karaiskaj K91425009A 16/01/2018 11:46 AM JO

2  Materiale të shtypura me porosi Small Value 329000.00 14/12/2018 01:30 PM APA-ALBPARTNERS  K51625023O 05/12/2018 03:11 PM JO
Small Value 289950.00 04/10/2018 12:00 PM PC STORE L01606034A 06/03/2018 12:42 PM PO
Small Value 294800.00 28/12/2018 10:30 AM PC STORE L01606034A 26/12/2018 08:40 AM PO
Small Value 43900.00 17/05/2018 02:00 PM DROMEAS Albania K91628005M 28/03/2018 01:49 PM JO
Small Value 455000.00 09/02/2018 10:00 AM DROMEAS Albania K91628005M 16/01/2018 01:44 PM JO

7  I Papërcaktuar Small Value 630000.00 13/12/2018 12:30 PM Qendra “CEAPAL” L02211451F 02/11/2018 08:03 AM JO
Small Value 22040.00 13/11/2018 11:00 AM DAS OIL L52230020G 06/11/2018 08:02 AM PO
Small Value 477000.00 31/01/2018 10:00 AM EUROPETROL DURRES ALBANIA  K24010212N 16/01/2018 01:45 PM JO

9  Konsulence financiare, të përpunimit të 
transaksioneve financiare dhe shërbimet e pastrimit 
ne shtëpi

Small Value 480000.00 14/11/2018 11:00 AM APA-ALBPARTNERS  K51625023O 07/03/2018 12:41 PM PO

10  Publikime Small Value 450000.00 20/12/2018 02:00 PM APA-ALBPARTNERS  K51625023O 05/12/2018 03:11 PM JO
11  Punime ndërtimi Request for Proposals 3835079.00 29/10/2018 12:00 PM AD - STAR  J69102207W 17/10/2018 09:17 AM 11-15-2018 12:00:00 AM PO
12  Punime ndërtimi Request for Proposals 1323000.00 17/09/2018 12:00 PM SHAGA.  J96822229J 15/08/2018 01:54 PM 10-25-2018 12:00:00 AM PO
13  I Papërcaktuar Small Value 500000.00 14/11/2018 02:00 PM Eldi Qafmolla L02116025O 02/11/2018 08:03 AM JO
14  Konsulencë biznesi dhe menaxhimi dhe shërbime të 

lidhura me të
Small Value 480000.00 23/10/2018 12:30 PM APA-ALBPARTNERS  K51625023O 06/03/2018 12:42 PM PO

15  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
makinerive

Small Value 330000.00 18/05/2018 11:00 AM HYUNDAI AUTO ALBANIA  K62420006T 06/03/2018 12:42 PM PO

16  I Papërcaktuar Small Value 166000.00 13/11/2018 04:20 PM GECI  K71829801O 07/03/2018 12:41 PM PO
17  I Papërcaktuar Small Value 216000.00 13/11/2018 12:00 PM GECI  K71829801O 02/11/2018 08:03 AM JO
18  Studim i realizueshmerise,sherbime 

konsulence,analiza
Small Value 620000.00 12/12/2018 04:15 PM Qendra “CEAPAL” L02211451F 02/11/2018 08:02 AM JOStudim/konsulencë për vlerësimin e 

konkurrencës në tregun e mbrojtjes se të 
666667.00

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 
transportit (Makina Hunday)

333333.00

Shpenzime per pjesemarrje ne workshop ne 166666.00
Shpenzime sipas programit të miratuar nga 216667.00

Punime të brendshme dhe rifintura 5552670.00
Realizimi paraprak i botimeve, kancelari, bojëra 500000.00
Sherbime konsulence per tregje te ndryshme 500000.00

Konsulenca ne tregje te ekonomisë 492500.00

Publikime, lidhje materialesh promovuese te 466667.00
Punime dhe Rifinitura 4018403.00

Ekspertize, trajnim për vlerësimin e 666667.00
8 Karburant dhe vaj  Karburante 23000.00

500000.00

6 Blerje Pajisje Zyrash  Pajisje zyre përveç mobiljeve 45000.00
500000.00

Blerje materialesh mbeshtetese per 333333.00
4 Blerje Pajisje Informatike  Pajisje kompjuterike 333333.00

358333.00

1 Blerje bileta te transportit ajror  Bileta transporti 495410.00 Purchase Tickets

1837000.00 Purchase Tickets

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Autoriteti i Konkurences

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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